

「投資助言に係る契約締結前の書面」の一部改正について

下線部変更
(平成29年7月24日)

現 行	変 更 後
<p>(前 文) (省 略)</p> <p>(枠 内) (省 略)</p> <p>(本 文)</p> <p>1. ~ 3. (省 略)</p> <p>◇会社の概要</p> <p>1 資本金 59 億 6500 万円</p> <p>2 役員の氏名 <u>代表取締役社長 川路 猛</u> <u>取締役:水戸部 茂、三ヶ田 裕</u> <u>信、鶴見 豪</u></p> <p>(以下省略)</p> <p><u>平成 27 年 7 月 20 日</u></p>	<p>(前 文) (現行どおり)</p> <p>(枠 内) (現行どおり)</p> <p>(本 文)</p> <p>1. ~ 3. (現行どおり)</p> <p>◇会社の概要</p> <p>1 資本金 59 億 6500 万円</p> <p>2 役員の氏名 <u>取締役社長 (代表) 川路 猛</u> <u>常務取締役 三ヶ田 裕信</u> <u>取締役 鶴見 豪</u> <u>取締役 (非常勤) White Gav</u> <u>in</u> <u>取締役 (常勤監査等委員) 安藤 聡</u> <u>社外取締役 (監査等委員) 淡輪 敬三</u> <u>社外取締役 (監査等委員) 安藤 まこ</u> <u>と</u></p> <p>(以下現行どおり)</p> <p><u>平成 29 年 7 月 24 日</u></p>